Diutius immorari constitui super disciplina Sacramentorum S. Ordinis et Matrimonii, spectato eorum peculiari momento, et praesertim quia eorum firmitas nostris diebus acrius impetitur.

Super ceterorum iuris institutorum disciplinam me esse abstinentum duxi probe confisus eadem instituta consultius aptiusque ad examen revocatum ac moderatum iri in singulis SS. Congregationibus, pro sua cuiusque competentia ac navitate.

Quae dum sapienti iudicio Eminentiae Tuae submitto, manus Tuas humillime deosculatus, occasionem nanciscor me cum maximi obsequii sensibus profiteri eidem

Eminentiae Tuae Reverendissimae
 humil.mum atque obs.mum servum verum

✠ B. CARD. ALOISI MASELLA
Episcopus Praenestinus

I. De sacrosanto Missae Sacrificio

a) Fideles aptius instituantur de Sancti Sacrificii praestantia et dignitate deque salutaribus fructibus atque ritibus et caeremoniis, ut eidem maxima cum reverentia intersint.

a) Reducatur numerus Missarum quae applicari debeant « pro populo », eas contrahendo ad solos dies dominicos et festos de precepto.

II. De catechetica institutione

a) Spectata sat magna ignorantia religionis multorum fidelium, iniungatur clerici tum saecularibus tum religiosis ut impensius vacent institutioni religiosae, insistendo praescriptionibus pluries ad Apostolica

Sede datis et praesertim normis naviter traditis a S. Congregatione Concilii per Decretum diei 12 ianuarii 1935.

b) Inculcetur Moderatoribus Seminariorum observantia Epistolae circularis S. Congregationis de Seminariis et Studiorum Universitatibus diei 8 septembris 1926 « De catechetica disciplina in sacris seminariis impense excolenda » quae et methodum respicit qua christiana doctrina tradenda est.

III. *De assistentia oeconomica sacerdotibus inopia laborantibus*

In multis dioecesibus haud pauci presbyteri post longum, fidele et probatum servitium in ecclesiastico ministerio praestitum, per reliquos suae vitae annos in maxima indigentia reperiuntur et miseram vitam ducere coguntur ob inopiam rerum oeconomicarum, quae vix quidem, sufficientes sunt ad honestam sustentationem, adeo ut cum dedecore status clericalis quasi emendicare adstringuntur.

Nostris praesertim diebus ceteri omnes civium ordines fruuntur mediis idoneis ad honestam sustentationem ope institutorum vulgo « assicurazioni contro la vecchiaia e gli infortuni, pensione, mutue di assistenza medica ». Unus reperitur clericalis coetus qui hisce necessariis adiumentis indigeat: quare urget ut et huic statui succurratur aliquo oeconomico adiumento quo postremi vitae anni hoc sub aspectu sereno animo decurrant.